Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021040800178

178

Nº 65, quinta-feira, 8 de abril de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 7/2021

O Município de Campinápolis - MT por meio de seu Pregoeiro, torna público

que no dia 22 de abril de 2021 às 13h 00min (Horário de Brasília) realizará licitação na

modalidade Pregão Presencial no sistema de registro de preços, com critério de julgamento

Menor Preço Por Item, para futura e eventual contratação de empresa especializada na

comercialização de tubos de concreto pré-moldados e aduelas conforme Anexo I - Termo

de Referência.

Edital completo no site www.campinapolis.mt.gov.br. Informações: Fone: (66)

3437-1992. E-mail: licitapm2013@hotmail.com.

Campinápolis - MT, 7 de abril de 2021.

GILBERTO F. RIBEIRO DE PAULA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO

Extrato - 2ºaditivo contrato Nº 087/2020. Data: 22/01/2021. Concorrência: 001/2020.
Objeto: prorrogação da vigência do contrato o total de 270 (duzentos e setenta) dias
ficando o prazo de execução estendido até 28/10/2021.

Extrato - 8ºaditivo contrato Nº 136/2018. Data: 03/03/2020. Tomada de preços: 006/2017.
Objeto: Prorrogar total de 120 (cento e vinte) dias a execução da obra, até 08/07/2021 e
240 (duzentos e quarenta) dias a vigência do contrato, até o dia 05/11/2021.

Extrato - 1ºaditivo contrato Nº 111/2020. Data: 01/02/2021. Tomada de preços: 007/2020.
Objeto: Prorrogar o total de 180 (cento e oitenta) dias para a execução da obra, até
30/07/2021, retroativos ao dia 29/01/2021.

Extrato - 2ºaditivo contrato Nº 111/2020. Data: 01/02/2021. Tomada de preços: 007/2020.
Objeto: Prorrogar o total de 270 (Duzentos e setenta) dias para a vigência do contrato, até
10/12/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2021 - SRP

Menor Preço por Item
A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/MT, através de sua Pregoeira, torna

público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade de
PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o nº 018/2021; TIPO: Menor Preço por Item;
OBJETO: registro de preços para futura e eventual aquisição de reagentes, produtos e
equipamentos para o Laboratório Central e teste rápido (COVID) para Secretaria Municipal
de Saúde e Saneamento Básico do município de Colider/MT; ABERTURA DA SESSÃO DE
LANCES: 23/04/2021 às 08h30min. (Horário de Brasília/DF); REALIZAÇÃO: Por meio do site
www.portaldecompraspublicas.com.br; INTEGRA do EDITAL: por meio do site:
www.portaldecompraspublicas.com.br e no site da Prefeitura: www.colider.mt.gov.br
(Ícone: Cidadão - Portal Transparência - Licitações).

Colider/MT, 7 de abril de 2021
ANA PAULA ZAMONER

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE COMODORO

AVISOS DE LICITAÇÃO DESERTA
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2021

Processo Administrativo nº 10/2021
Interessado: Prefeitura MUNICIPAL DE COMODORO. ASSUNTO: TOMADA DE

PREÇOS Nº 2/2021
Objeto: Contratação de empresa para execução de obra de implantação de

pavimentação em vias urbanas de Comodoro-MT, iniciando na região leste da cidade nas
ruas Euclides Borgo, Cassemiro do Vale e Pinhalzinho e finalizando na região norte da
cidade na rua Suzete, contrato de repasse nº 858684/2017, conforme projeto básico,
memorial descritivo e planilhas orçamentárias, em anexo, em face do não comparecimento
de interessados na licitação em epígrafe, restou a esta comissão declarar deserta a
licitação.

TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2021

Processo Administrativo nº 11/2021
INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE COMODORO. Objeto: Contratação

de empresa para execução de obra pavimentação em vias urbanas no município de
Comodoro/MT, conforme contrato de repasse 867078/2018, conforme projeto básico,
memorial descritivo e planilhas orçamentárias, em anexo, em face do não comparecimento
de interessados na licitação em epígrafe, restou a esta comissão declarar deserta a
licitação.

COMODORO - MT, 6 de março de 2021.
JOSE OLIVEIRA FALCÃO

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO - SRP N° 5/2021

PROCESSO LICITATÓRIO N° 33/2021
Errata Do Aviso De Resultado De Licitação, Publicado No Jornal Oficial Dos

Municípios - Amm Em 31.03.2021, No Diário Oficial De Contas Tce/Mt Em 31.03.2021 E No
Diário Oficial Da União Em 31.03.2021, Nº 61, Seção 3, Página 196, Cujo Objeto É Abertura
Do Processo Licitatório Registro De Preços Para Eventual E Futura Aquisição De Materiais
Elétricos Atendendo As Demandas Das Secretarias De Saúde, Obras E Educação, Junto Ao
Município De Confresa - Mt, Para Retificação Da Seguinte Informação:

Onde Se Lê: Rjm Comercial Eireli Cnpj: 24.616.322/0001-28 Endereço: Rua
Presidente Faria 642, Bairro Colonia Faria, Sala 02. Cidade: Colombo-Pr Cep: 83.411-050
Fone: (41) 3666-6336 (41) 9999-50809 Email: Licitacao@Mork.Com.Br Leia-Se: Rjm
Comercial Eireli Cnpj: 20.771.901/0001-94 Endereço: Rua Conego Guimaraes, Bairro Santa
Isabel, Sala 02. Cidade: Várzea Grande-Mt Cep: 78.150-541 Fone: (65) 9812-52079 Email:
Rmeletricacomercial@Gmail.Com

Confresa- Mt, 7 de abril de 2021.
PALANNA OLIVEIRA BEZERRA

Pregoeira

AVISO DE LICITACÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 20/2021

Reabertura
Processo Licitatório Nº 49/2021.

A Prefeitura De Confresa, Estado De Mato Grosso, Através Da Pregoeira, Torna
Público Que O Processo Licitatório Nº 049/2021, Pregão Presencial Srp Nº 020/2021 Que
Foi Aberto No Dia 07 De Abril De 2021, Às 09h00min (Horário Local), Foi Declarado Deserto
E Terá Reabertura Em 22/04/2021 Às 15h00min.

O Edital Retificado E Seus Anexos Estarão Disponíveis Na Sala Do Departamento
De Licitações E Contratos No Endereço Situada Na Av. Centro Oeste, Nº 286, Centro Na
Cidade De Confresa-Mt E No Site Confresa.Org No Link Do Portal Da Transparência, De
Segunda À Sexta-Feira, Tel. Contato (66) 3564-1818 Ramal 31 Objeto: Pregão Presencial De
Registro De Preços Para Prestação De Serviço De Avaliação Na Área De Saúde (Perícia
Médica E Medicina Do Trabalho) Atendendo As Demandas Das Secretarias De Educação,
Saúde E Administração, Junto Ao Município De Confresa - Mt.

Confresa-Mt, 7 de abril de 2021.

PALANNA OLIVEIRA BEZERRA
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2021

Processo Licitatório Nº 087/2021
A Prefeitura De Confresa, Estado De Mato Grosso, Através Da Pregoeira, Torna

Público Que Fará Realizar No Dia 26 De Abril De 2021, Às 09:00 Hs (Horário Local), Na Sala
Da Comissão Permanente De Licitações, Situada Na Rua 13 De Maio S/N, Ao Lado Da
Heureka Contabilidade, Centro., A Reunião Para Realização Do Pregão Presencial - Srp Nº
036/2021, Do Tipo Menor Preço Por Item De Acordo Com As Leis Em Vigência.

O Edital E Seus Anexos Estarão Disponíveis Na Sala Do Departamento De
Licitações E Contratos No Endereço Citado Acima E No Site Confresa.Org No Link Do Portal
Da Transparência, De Segunda À Sexta-Feira, Tel. Contato (66) 3564-1818, Ou Pelo E-Mail:
Licitaconfresa@Hotmail.Com Objeto: Eventual E Futura Contratação De Serviços
Fornecimento De Refeições Prontas Para Atender As Secretarias Do Poder Executivo
Municipal, Junto Ao Municipio De Confresa-Mt.

Confresa-Mt, 7 de abril de 2021.
CEZAR QUEIROZ DA SILVA

Pregoeiro

RESULTADO JULGAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2021

Processo Licitatório Nº 22/2021.
A Prefeitura Municipal De Confresa/Mt Torna Pública, Para O Conhecimento

Dos Interessados, O Resultado Do Processo Licitatório Na Modalidade Pregão Presencial -
Nº 010/2021, Conforme Segue Objeto: Pregão Presencial De Registro De Preços Para A

Aquisição De Gêneros De Padaria, Atendendo As Demandas Das Secretarias Do Poder
Executivo Municipal, Junto Ao Município De Confresa - Mt. Adjudicado/Homologado: Para
As Empresas: 1. E Dos Fiais Cnpj: 23.860.089/0001-61 End: Avenida 29 De Julho, Jardim
Planalto Cep:78.652-000 Município De Confresa - Mt Fone: (66) 98425-3294 Representante
Legal: Everton Dos Santos Fiais Vencedora Dos Itens 01,02,03,04,05,06,07 E 08 No Valor
Global De R$ 257.742,20 (Duzentos E Cinquenta E Sete Mil, Setecentos E Quarenta E Dois
Reais E Vinte Centavos). Registro De Preços Válido Por Um Período De 12 Meses, Visto Que
A Empresa Atendeu Todos Os Requisitos Do Edital E Seus Anexos.

Confresa-Mt, 7 de abril de 2021.
PALANNA OLIVEIRA BEZERRA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2021

A Prefeitura Municipal de Diamantino-MT, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna pública a Dispensa de Licitação Nº 016/2021 tendo por objeto:
"Contratação de Empresa Especializada para Aquisição EMERGENCIAL de Medicamentos
para o tratamento de sintomas da COVID-19, ao atendimento à pacientes que aguardam
vagas em leitos de UTI em do Município de Diamantino-MT", em consonância ao disposto
na Lei nº 13.979 de 06/02/2020 em seu artigo 4º, e Lei nº 14.035 de 11/08/2020 em seu
artigo 4º, Decreto Estadual nº 425/2020 e Decretos Municipal nºs. 53, 55, 56 e 59/2020,
tendo como vencedora a Empresa ALIANÇA HOSPITALAR LTDA. - EPP, CNPJ -
21.368.399/0001-38, ao valor global de R$ 219.000,00 (Duzentos e dezenove mil reais).

Diamantino - MT, 5 de abril de 2021.
JOÃO PAULO LIMA
Presidente da CPL

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-04-08T01:48:51-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial